
Paß-Nr. Verein Gesamt

G Pkt G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt

1 Uebe, Tim 37003 Lu 90 0 0 0 0 0 29 30 26 29 114 0 0 0 0 0 0

2 Harmening, Mark 36574 Mz 92 2 0 0 0 0 33 32 34 33 132 18 0 0 0 0 20

3 Eiden, Janek 37033 TT 107 17 0 0 0 0 28 36 29 33 126 12 0 0 0 0 29

4 Müller, Benjamin 35740 TT 113 23 0 0 0 0 30 32 28 32 122 8 0 0 0 0 31

5 Schäfer, Pascal 37818 TT 150 60 0 0 0 0 38 44 38 35 155 41 0 0 0 0 101

7 Krämer, Maximilian 36469 Mz 396 306 0 0 0 0 32 30 26 26 114 0 0 0 0 0 306

6 Autz, Tim 37338 Lu 396 306 0 0 0 0 28 29 31 34 122 8 0 0 0 0 314

8 Skopec, Jerome 37328 Ma 396 306 0 0 0 0 99 99 99 99 396 282 0 0 0 0 588

9 Jaus, Pascal 36536 Ma 396 306 0 0 0 0 99 99 99 99 396 282 0 0 0 0 588

10 Deneke, Wenzel 37023 TT 396 306 0 0 0 0 99 99 99 99 396 282 0 0 0 0 588

G Pkt G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt Gesamt

1 Szablikowski, Manuel 36570 Mz 102 0 0 0 0 0 33 30 28 30 121 6 0 0 0 0 6

2 Ullrich, Dominik 37956 Mz 118 16 0 0 0 0 38 39 30 28 135 20 0 0 0 0 36

3 Weiß, Steven 38114 Ma 111 9 0 0 0 0 38 40 35 43 156 41 0 0 0 0 50

4 Uebe, Paul 37002 Lu 119 17 0 0 0 0 34 37 36 41 148 33 0 0 0 0 50

5 Darmstadt, Pascal 37768 Mz 129 27 0 0 0 0 35 31 36 37 139 24 0 0 0 0 51

6 Berrens, Marcel 38308 Mz 142 40 0 0 0 0 39 35 36 32 142 27 0 0 0 0 67

7 Zahn, Marcel 38311 Mz 143 41 0 0 0 0 48 48 41 52 189 74 0 0 0 0 115

8 Szablikowski, Tobias 36569 Mz 396 294 0 0 0 0 29 30 28 28 115 0 0 0 0 0 294

9 Türk, Nehemia 38309 Mz 396 294 0 0 0 0 37 36 38 36 147 32 0 0 0 0 326

10 Liller, Christian-Tiberius 38101 TT 396 294 0 0 0 0 49 34 39 49 171 56 0 0 0 0 350

11 Dornick, Kevin Lu 171 69 0 0 0 0 99 99 99 99 396 281 0 0 0 0 350

12 Fischer, Nils 37392 TT 396 294 0 0 0 0 44 54 42 37 177 62 0 0 0 0 356

Jugend männlich

Schüler männlich

Name

MJRP-Jugendliga 2009/10

Landesmeisterschaft: Von 6 Spieltagen auf Abt.1/2  werden 4 Spieltage (1 Streicher pro Abteilung) gewertet.

2.Spieltag am 20.09.2009 in Mainz (Abt.1)
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Jugendmannschaften

1. 1.MGC Mainz 94 92 88 87 361

Krämer, Max JM 36469 32 30 26 26 114

Szablikowski, Tobias Schm 36569 29 30 28 28 115

Harmening, Mark JM 36574 33 32 34 33 132

E

2. 1.MGC Ludwigshafen 91 96 93 104 384

Uebe, Paul Schm 37002 34 37 36 41 148

Autz, Tim JM 37338 28 29 31 34 122

Uebe, Tim JM 37003 29 30 26 29 114

E 0

3. MGC Traben-Trarbach 96 112 95 100 403

Eiden, Janek JM 37033 28 36 29 33 126

Müller, Benjamin JM 35740 30 32 28 32 122

Schäfer, Pascal JM 37818 38 44 38 35 155

E Fischer, Nils Schm 37392 44 54 42 37 177

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag

1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Ludwgshafen 380 384 764

2 MGC Traben-Trarbach 370 403 773

3 1.MGC Mainz 1512 361 1873

Schülermannschaften

1. 1.MGC Mainz 105 99 94 95 393

Ullrich, Dominik Schm 37956 37 39 30 28 134

Szablikowski, Manuel Schm 36570 33 30 28 30 121

Darmstadt, Pascal Schm 37768 35 30 36 37 138

E 0

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag

1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Mainz 349 393 742

2.Spieltag am 20.09.2009 in Mainz (Abt.1)


